Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.04.2024г.     155
от__________№ _____
    п.Палкино

Об отмене постановления администрации Палкинского района от
05.12.2023г. № 652

В соответствии  с  Законом Псковской области  от  09.11.2015  № 1592-ОЗ «О
присвоении и сохранении классных чинов муниципальным служащим в Псковской
области»,  Законом  Псковской  области  от  28.12.2023  №  2448-ОЗ  «О  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Псковской области», Администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Палкинского района
от  05.12.2023  года  №  652  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения
квалификационного  экзамена  для  присвоения  классных  чинов  муниципальным
служащим,  замещающим  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном
образовании «Палкинский район»».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете
Палкинского  района «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты
Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                              О.С. Потапова

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/